Проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О передаче полномочий по организации в границах

Семикаракорского городского поселения

водоснабжения населения, водоотведения

	Принято

Собранием депутатов
	                        №
	               апреля 2017 года

         В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

       1. Администрации Семикаракорского городского поселения:

       1.1. Передать муниципальному образованию «Семикаракорский район» полномочия по организации в границах Семикаракорского городского поселения водоснабжения населения, водоотведения сроком на 10 лет, в связи с чем осуществить необходимые действия для передачи указанных полномочий.

       1.2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Семикаракорский район»:

       1.2.1. Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» (далее - МУП «Водоканал») с имуществом (приложение 1), находящимся на балансе МУП «Водоканал», являющимся собственностью муниципального образования «Семикаракорское городское поселение».
       1.2.2. Имущество (приложение 1), являющееся муниципальной собственностью муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», находящееся в муниципальной казне муниципального образования «Семикаракорское городское поселение».

       1.2.3. Объект незавершенный строительством «Реконструкция водозаборных и очистных сооружений водопровода Семикаракорского городского поселения» (Приложение 2).

       2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете «Семикаракорские вести».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Трухачев А.В.).

Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                           А.Н. Черненко

Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения                                          В.П. Науменко
г. Семикаракорск

.2017 года
№